
Zarządzenie Nr 9/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 04 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 8/2022 z dnia 4 stycznia 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 04 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 872 690,00 0,00 3 872 690,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 497 897,00 0,00 497 897,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 750,00 0,00 69 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 600,00 0,00 52 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -2 149,00 10 851,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 149,00 2 149,00

750 Administracja publiczna 3 912 206,00 0,00 3 912 206,00

75095 Pozostała działalność 217 146,00 0,00 217 146,00

4430 Różne opłaty i składki 35 600,00 -6 000,00 29 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 6 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 685 408,14 0,00 9 685 408,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 962 973,00 11 000,00 7 973 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 000,00 5 000,00 25 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 096 560,00 0,00 1 096 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 500,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -3 500,00 12 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 675,14 -11 000,00 172 675,14

4260 Zakup energii 120 000,00 -11 000,00 109 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 206,32 0,00 1 063 206,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 687 166,32 -500,00 686 666,32

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 11 040,00 500,00 11 540,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

Razem: 21 298 626,91 0,00 21 298 626,91

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 04 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 023 693,00 0,00 1 023 693,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 504 592,00 0,00 504 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 108,00 -9,00 20 099,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 9,00 509,00

Razem: 5 822 689,00 0,00 5 822 689,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 9 z 04.01.2022- plany finansowe
	Zał 1 do zarz 9 z dn. 04.01.2022
	Zał 2 do zarz 9 z dn. 04.01.2022

